
  
          

        
      Skip to main content
    
    
      
    

  
          
    
    
                        
                
    
            
  Top Menu

  

        
              	
                Sledovat ukázku
              
	
                Požádat o ukázku
              
	
                O společnosti Egencia
              


  


  

  
    
      
      Přihlásit se

    

  

      
      [image: Egencia logo]
    
      

        

          	
                
                          
                          
                  
            
 Čeština
          
        
                                    	
                
        
        
                                    Čeština
                    
                      
	
                
        
        
                                    Dansk
                    
                      
	
                
        
        
                                    Deutsch
                    
                      
	
                
        
        
                                    English
                    
                      
	
                
        
        
                                    Español
                    
                      
	
                
        
        
                                    Français
                    
                      
	
                
        
        
                                    Italiano
                    
                      
	
                
        
        
                                    Nederlands
                    
                      
	
                
        
        
                                    Norsk
                    
                      
	
                
        
        
                                    Polski
                    
                      
	
                
        
        
                                    Suomi
                    
                      
	
                
        
        
                                    Svenska
                    
                      
	
                
        
        
                                    Türkçe
                    
                      
	
                
        
        
                                    简体中文
                    
                      


  
              


  
  

  
    
      
      


  
  



  
          Hledat
                    

                      












    

  


  

          

                          
                
  
    
      
      
      
      
      
      
    
    
    	
      
            
                Management cestování
          
                Toggle submenu
          

    
      
      
  
                 
    
      
            Přehled webu Egencia

      
      
                
          
      
                
          
            Řešení pro management cestování

      
      



                
          
            Amex GBT Neo1

      
      



                
          
            Amex GBT Select

      
      



                
          
            Amex GBT Ovation

      
      



                
          
            Amex GBT Lawyers Travel

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Správa firemního cestovního programu

      
      
                
          
      
                
          
            Zásady firemního cestování

      
      



                
          
            Řízení cestovních rizik

      
      



                
          
            Vyúčtování cestovních výdajů

      
      



                
          
            Reporty

      
      



                
          
            Konzultace pro management cestování

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Řešení pro váš obor

      
      
                
          
      
                
          
            Transport a logistika

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




  


  



	
      
            
                Proč právě Egencia
          
                Toggle submenu
          

    
      
      
  
                 
    
      
            Řešení pro management cestování

      
      
                
          
      
                
          
            Malé a střední podniky

      
      



                
          
            Organizace s celosvětovou působností

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Výhody managementu cestování

      
      
                
          
      
                
          
            Vynikající cestovní zážitky

      
      



                
          
            Úspory v organizaci služebních cest

      
      



                
          
            Udržitelné cestování

      
      



                
          
            Správa služebních cest

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Hodnocení Egencia


      
            
  
  
                
                  
                  [image: Egencia reviews]


  



      




      
            Zkušenosti klientů společnosti Egencia

      
              
          
            Další informace

      
      



      
    

  


      




  


  



	
      
            
                Ceny
          
            

    

	
      
            
                Zdroje
          
                Toggle submenu
          

    
      
      
  
                 
    
      
            Doporučené postupy pro management cestování

      
      
                
          
      
                
          
            Povinnost řádné péče

      
      



                
          
            Bezpečnost a pohodlí zákazníka

      
      



                
          
            Úspory z cestovního programu

      
      



                
          
            Centrum API Developer Center společnosti Egencia

      
      



                
          
            Chat Egencia na aplikaci Slack

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
      
                
          
      
                
          
            Blog

      
      



                
          
            Případové studie

      
      



                
          
            Akce

      
      



                
          
            Novinky

      
      



                
          
            Výkazy cestovních výdajů

      
      



                
          
            Video

      
      



                
          
            Online semináře

      
      



                
          
            Zobrazit vše

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Podívejte se, jak funguje web Egencia


      
            
  
  
                
                  
                  [image: ]


  



      




      
              
          
            Prohlédnout ukázku

      
      



      
    

  


      




  


  



	
      
            
                Centrum pro zákazníky
          
                Toggle submenu
          

    
      
      
  
                 
    
      
            Cestující

      
      
                
          
      
                
          
            Centrum nápovědy

      
      



                
          
            Centrum služebních cest

      
      



                
          
            Stáhnout aplikaci

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Cestovní asistenti

      
      
                
          
      
                
          
            Centrum nápovědy

      
      



                
          
            Centrum pro cestovní asistenty

      
      



                
          
            Přehled zdrojů školení

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




      
  
                 
    
      
            Manažeři cestování

      
      
                
          
      
                
          
            Connect community

      
      



                
          
            Produktové aktualizace

      
      



                
          
            Zákaznické školení

      
      



          

  
      



          

  
    

  


      




  


  



	
      
            
                Sledovat ukázku
          
            

    

	
      
            
                Požádat o ukázku
          
            

    

	
      
            
                O společnosti Egencia
          
            

    

	

        

          	
                
                          
                          
                  
            
 Čeština
          
        
                                    	
                
        
        
                                    Čeština
                    
                      
	
                
        
        
                                    Dansk
                    
                      
	
                
        
        
                                    Deutsch
                    
                      
	
                
        
        
                                    English
                    
                      
	
                
        
        
                                    Español
                    
                      
	
                
        
        
                                    Français
                    
                      
	
                
        
        
                                    Italiano
                    
                      
	
                
        
        
                                    Nederlands
                    
                      
	
                
        
        
                                    Norsk
                    
                      
	
                
        
        
                                    Polski
                    
                      
	
                
        
        
                                    Suomi
                    
                      
	
                
        
        
                                    Svenska
                    
                      
	
                
        
        
                                    Türkçe
                    
                      
	
                
        
        
                                    简体中文
                    
                      


  
              


  
  

	
  
    
      
      Přihlásit se

    

  





      

  


    

  



          

                  
    
      
        Firemní management cestování, řešení a služby pro služební cesty

        
      

    

    
              
          
              
                
                  
                    

  
    
      
      
  
  
    


  
                  

      

      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: ]


  



      




      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: ]


  



      




      

      
            Moderní firemní management cestování
 na dynamickém trhu cestovních služeb


      
            Řízení rizik. Podporujte pohodlí hostů. Strategické plánování.
Jak může Egencia™ přispět k modernizaci vašeho firemního cestovního programu?


      
      
                
          
            Sledovat ukázku

      
      



          

  
            

      
  


  


  



              


      
              

      

      
            





      
  



      
            Jediná osvědčená celosvětová cestovní platforma pro B2B


      
            Egencia se neustále snaží zajistit cestujícím, manažerům a organizátorům cest bezkonkurenční výběr, hodnotu a zkušenosti, to vše s významnou podporou společnosti Amex GBT.


      
  


  



              

      
              
          
            rgb(238,248,255)


      
      



      

      

      
            Nemáme konkurenci


      
  




  
    	
          
              Prověřeno
          
        
	
          
              Obsah produktu
          
        
	
          
              Zákazníci
          
        
	
          
              Inovace
          
        


  

  
                        
          

      

      
              
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
            Jediná, celosvětová a vysoce konfigurovatelná platforma

      
  



      
            Naši platformu je možné optimalizovat pro všechny typy uživatelů a malých či velkých společností.



      
  


      



      
  



      
            Technologie máme v krvi  
Pocházíme z laboratoří světových technologických gigantů a teď jsme součástí nejhodnotnějšího světového tržiště pro B2B.


Analýzy vytvářené umělou inteligencí  
Naše umělá inteligence zaručí přizpůsobené prostředí, které přidá vašemu cestovnímu programu hodnotu.



Sada API  
Otevřené rozhraní API platformy společnosti Amex GBT Egencia zajišťuje snadné vytváření spolehlivých integrací, které vám umožní automatizovat, propojit a zjednodušit správu cest a výdajů.


 



 



      
  


  


      



                        
          

      

      
            Bezkonkurenční cestovní obsah 
Jsme špičkou v odvětví díky více než 290 leteckým společnostem a 650 000 partnerů poskytujícím ubytování.


Bezkonkurenční možnosti NDC v odvětví 
Amex GBT Egencia je první, kdo zákazníkům nabízí nové možnosti distribuce. 



Upřednostňované ceny Amex GBT Egencia  
Poskytujeme nejvyšší hodnotu pro služební cesty s přístupem ke speciálním zlevněným cenám letenek.


 



 



      
  



      
              
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
            Nejlepší obsah v odvětví

      
  



      
            Jedinečný obsah společnosti Amex GBT Egencia přináší bezkonkurenční možnosti volby a hodnotu pro ubytování a cestování letadlem, vlakem i automobilem.



      
  


      



      
  


  


      



                        
          

      

      
              
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
            Nejvyšší celosvětová spokojenost zákazníků v odvětví

      
  



      
            Služby zákazníkům postavené na špičkových technologiích a snaha o co nejvyšší kvalitu povyšují společnost Amex GBT Egencia na novou úroveň.



      
  


      



      
  



      
            Nejlepší poskytované služby v odvětví 
Zákazníci naši platformu i naše služby soustavně hodnotí více než 95 %.


Nejlepší podpora zákazníků v odvětví 
Poskytujeme cestovní rezervační služby více než 2 milionům cestujících ve více než 60 zemích.



Celosvětově prověřeno 
Amex GBT Egencia s hrdostí poskytuje podporu více než 9 000 různě velkým společnostem z celého světa.


 



 



      
  


  


      



                        
          

      

      
            Soustavné inovace
Soustavně přinášíme inovace a zdokonalování online i offline služeb.


Nejinteligentnější rezervační prostředí
Naše technologie poskytuje nejinteligentnější a nejrychlejší rezervační prostředí s nabídkou nejlepších tras a cen vycházejících z preferencí zákazníků.



Prověřená optimalizace
Naše umělá inteligence a strojové učení zajišťuje to nejlepší prostředí a umožňuje navýšit úspory, pohodlí zákazníků a udržitelnost.


 



 



      
  



      
              
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
            Bezkonkurenční inovace díky analýze dat

      
  



      
            V našem odvětví jsme špičkoví inovátoři díky analýze dat ze stovek milionů každoročně provedených transakcí.



      
  


      



      
  


  


      



      




  


  



              

      

      

      

      
            Celosvětová platforma pro služební cesty


      
            	Úkol zmodernizovat svůj cestovní program svěřily společnosti Amex GBT Egencia firmy všech velikostí z více než 60 zemí světa.
	Zajišťujeme služební cesty tak, aby byly jednoduché pro spotřebitele a oblíbené mezi uživateli, s rychlou a kompetentní podporou pro nečekané situace.
	Jednotná celosvětová platforma a efektivní cestovní management vám zaručí, že váš cestovní program bude optimalizován pro řízení rizik i maximální návratnost investic.



      
      
                
          
      



          

  
  


  



      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: Worlds Business Travel Platform]


  



      




      
  


  


  



              

      
              
          
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: Black background promo blade]


  



      




      
      



      

      
            Jste připraveni posunout svůj cestovní program na vyšší úroveň?


      
            Právě teď nastala vhodná příležitost k transformaci vašeho firemního cestovního programu, která vám usnadní řízení rizik, monitorování cestovních výdajů a zajištění bezpečnosti a pohodlí cestujících.


      
      
                
          
            Začít

      
      



          

  
  


  



              

      

      
            





      
  



      
            Amex GBT Egencia vám pomáhá zůstat ve spojení


      
            Společnost Amex GBT Egencia loni pomohla zorganizovat 14 milionů služebních cest. Jako vaše firemní cestovní agentura vás doprovázíme na každém kroku.


      
  


  



              

      

      

      

      
            Řízení cestovních rizik


      
            Řízení cestovních rizik je teď důležitější než kdy dříve. Poradíme vám, jak řídit rizika, naplnit povinnost řádné péče a eliminovat obavy cestujících zaměstnanců.
	Komplexní firemní zásady cestování, které lze snadno přizpůsobit, jsou klíčové. S tímto bezplatným průvodcem vytvoříte zásady cestování, které budou přesně odpovídat vašim potřebám.
	Bezpečnost a pohodlí cestujících by mělo být vaší prioritou. Naše mobilní aplikace a rezervační web vám umožní zasílat cestujícím informace nebo výstrahy v reálném čase a poskytnout jim potřebnou podporu.
	Dodržování pravidel cestování snižuje míru rizika



      
      
                
          
      



          

  
  


  



      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: managing-travel-risk]


  



      




      
  


  


  



              

      

      

      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: Travelers Safety Checklist]


  



      




      
  



      

      
            Vše pro bezpečnost a pohodlí cestujících


      
            Určitě chcete, aby vaši zaměstnanci měli pocit, že je o ně dobře postaráno od rezervace až po návrat domů. Proto jsou zde cestovní konzultanti společnosti Amex GBT Egencia, kteří jim pomohou prakticky s každým problémem.
	Máme pro vás také několik tipů, jak zlepšit plnění vaší povinnosti řádné péče o cestující zaměstnance.
	Rezervace cestovních služeb představuje jen jednu stranu rovnice. Tou druhou je právě bezpečnost cestujících.Jako průvodce vám může posloužit tento předcestovní kontrolní seznam.
	Podívejte jak, snadno si s Amex GBT Egencia rezervujete hotel.
	Aby mohli vaši zaměstnanci cestovat v maximálním pohodlí, zpřístupněte jim naši flotilu 5 milionů vozidel k pronájmu po celém světě.



      
      
                
          
      



                
          
      



          

  
  


  


  


  



              

      

      

      

      
            Úspory a návratnost investic


      
            I když v současnosti celé odvětví cestovního ruchu prochází zásadními změnami, firmy se stále musejí rozhodovat na základě ukazatelů, jako jsou náklady a návratnost investic. Amex GBT Egencia vám může pomoci zlepšit celkový hospodářský výsledek.
	Získejte přehled, najděte možné úspory a optimalizujte výdaje na cestování v reálném čase s aplikací Amex GBT Egencia Analytics Studio
	Prostudujte si, jak Umpqua Bank maximalizovala návratnost svých investic do firemního cestování díky spolupráci s Egencií.
	Společnost Amex GBT Egencia travel services vám pomůže zjednodušit vyúčtování cestovních výdajů. Můžete snadno evidovat cestovní výdaje zaměstnanců, včetně plateb osobními nebo firemními kreditními kartami
	19 způsobů, kterými naše řešení pro firemní management cestování přispívají k úsporám času i peněz.



      
      
                
          
      



                
          
      



          

  
  


  



      
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: Savins & ROI]


  



      




      
  


  


  



              

      
              
          
      



      

      
            Amex GBT Egencia umožňuje více než 2 milionům cestujících na pracovní cestě, aby ze své služební cesty vytěžili maximum.


      

  
    
              
          

  
  
                
                  
              
              
                  [image: BP Logo]


  



      





        

              
          

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Nasdaq]


  



      





        

              
          

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Splunk logo]


  



      





        

              
          

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Coca Cola Consolidated Logo]


  



      





        

              
          

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Zeb Logo]


  



      





        

          

    
      
                            
            

  
  
                
                  
              
              
                  [image: BP Logo]


  



      





          

                            
            

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Nasdaq]


  



      





          

                            
            

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Splunk logo]


  



      





          

                            
            

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Coca Cola Consolidated Logo]


  



      





          

                            
            

  
  
                
                  
              
              
                  [image: Zeb Logo]


  



      





          

              

       
          
          Previous
        
        
          
          Next
        
    

  






            Zobrazit příběhy zákazníků

      
  


  



              

      

      

      
            Ocenění G2 za zimní období 2024 společnosti Amex GBT Egencia


      
  


      
                
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
  



      
            Management cestování – Hlavní hybatel

      
  


      



                
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
  



      
            Management cestování – Podnik s nejjednodušší správou

      
  


      



                
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
  



      
            Management cestování – Podnik s nejlepší použitelností řešení

      
  


      



                
          

      
            
  
  
  
    Image

                [image: ]



          






      
  



      
            Management cestování – Vedoucí podnik

      
  


      



          

  
            

      
  


  



              

      
              
          
            
  
  
                
                  
              
              
                  [image: Black background promo blade]


  



      




      
      



      

      
            Přemýšlíte o obnovení služebních cest?


      
            Amex GBT Egencia se spojila se společností Festive Road, která nabízí pravidla pro přípustné cestování. Umožňují posoudit celkovou připravenost organizace k cestám na základě připravenosti celé organizace a jednotlivců a vládních předpisů.


      
      
                
          
            Další informace

      
      



          

  
  


  



              
            Jste zákazníkem cestovních služeb Amex GBT Egencia?


      
            Rádi vám poradíme

      
      
                
                        
                

      
            
  
  
  
    Image

                [image: Business Traveler]



          






      

        
    
      Jsem cestující zaměstnanec
    

  


            Potřebuji rezervovat nebo změnit cestu nebo kontaktovat oddělení péče o zákazníky.

      
            Nápověda

      
  


  


            
              



                
                        
                

      
            
  
  
  
    Image

                [image: Manage Travel]



          






      

        
    
      Řídím firemní cestovní program
    

  


            Chci vědět, jak zvýšit efektivitu našeho cestovního programu.

      
            Zdroje informací

      
  


  


            
              



          

  

              

      

      
            Doporučujeme


      
  


  



              

      
              
          
            rgb(255,199,44)


      
      



      

      

      

      
            Předvedeme vám přínosy služeb společnosti Amex GBT Egencia pro management cestování.
Jste již naším zákazníkem? Kontaktujte péči o zákazníky společnosti Amex GBT Egencia.


      
  



      
            Děkujeme.
Děkujeme vám za projevený zájem a zanedlouho se vám ozveme. Brzy na slyšenou!




      
  


  


  


  



          

  
  



    

  



                
              
          

        

          

                  
            
    
  
    
      
      
    

  


  

        

                            
          
            
                                        
                  
    
            
  Egencia Footer Menu

  

        
                    
        
                  
            Nabídka Amex GBT
                                        
              Amex GBT Neo1
              Amex GBT Select
              Amex GBT Ovation
              Amex GBT Lawyers Travel
            

      
                                  

                  
            Produktové funkce
                                        
              Egencia Travel Advisor
              Management cestování
              Technologická platforma
              Realizace
              Péče o manažery
              Egencia Advantage
              Zobrazit všechny funkce
            

      
                                  

                  
            Egencia
                                        
              O nás
              Pracovní příležitosti
              Egencia Global Alliance
              Náš management
              Místo
              Tisk
            

      
                                  

                  
            Kontakty
                                        
              Chat Egencia na aplikaci Slack
              Sledovat ukázku
              Požádat o ukázku
              Požádat o cenu
              Péče o zákazníky
              Chat
            

      
                                  

                

      

      


  

  

              

                                                    
                  
    
  
    
      
        
    
      [image: ]
    
  

    
          
        [image: ]
      
              
        [image: ]
      
      


    

  


  
    
      
      

	
      
        
      

          
	
      
        
      

          
	
      
        
      

          
	
      
        
      

          



    

  


    
      
        
          [image: ]
        
      

    

  

              

                                                        
      	
                                Soubory cookie
      
	
                                Ochrana osobních údajů
      
	
                                Přínos našich služeb
      
	
                                Podmínky použití
      
	
                                Neprodávejte mé osobní údaje
      
	
                                Reforma zdravotnické péče
      





      
      
          

          © 2024 GBT Travel Services UK Limited. 


          
Společnost GBT Travel Services UK Limited (GBT UK) a oprávnění nabyvatelé sublicencí (včetně společností Ovation Travel Group a Egencia) používají určité obchodní značky a ochranné známky společnosti American Express Company nebo jejích dceřiných společností (American Express) ve značkách „American Express Global Business Travel“ a „American Express GBT Meetings & Events“ a v souvislosti se svým podnikáním pouze pro povolené použití na základě omezené licence od společnosti American Express (licencované značky). Licencované značky jsou obchodní značky a ochranné známky, a majetek, společnosti American Express . Společnost GBT UK je filiálkou skupiny Global Business Travel Group, Inc. (NYSE: GBTG). Společnost American Express vlastní menšinový podíl ve společnosti GBTG, která funguje jako samostatná společnost nezávisle na společnosti American Express.


          

        

    

  



  

                                      

          

        
            






  
    
      
        

        
      

      

    

  




  


    
    

    
  